
Číslo vzorku Zákazník Název vzorku vláknitý prach objem vzduchu
poč.res. vlák./m^3 m^3

72444 SITA - Španělská, Praha
Ovzduší vnitřní - 3,                   

budova E, suterén, herna II. 374,020 1,414

72446 SITA - Španělská, Praha
Ovzduší vnitřní - 5,                   

budova E, suterén, čítárna 975,800 1,084

72447 SITA - Španělská, Praha
Ovzduší vnitřní - 6,                   

byt školníka, ložnice 1110,27 1,429

72448 SITA - Španělská, Praha
Ovzduší vnitřní - 7,                   

byt školníka, chodba 1839,760 1,437

72449 SITA - Španělská, Praha
Ovzduší vnitřní - 8,                  

venek, sousedící pozemek 1097,820 1,445

72450 SITA - Španělská, Praha

Ovzduší vnitřní - 9,                   
budova F, 1.NP,vchod kabinet, 

dv.č.65 1362,800 1,552

72451 SITA - Španělská, Praha

Ovzduší vnitřní - 10,                 
budova F, 1.NP,chodba,před 

místností 63 1531,050 1,381

72452 SITA - Španělská, Praha
Ovzduší vnitřní - 11,                 

budova B, vchod 1452,000 1,457

72453 SITA - Španělská, Praha

Ovzduší vnitřní - 12,                 
budova F, 4.NP, před dveřmi 

č.2 (ředitelna) 1759,400 1,503

72454 SITA - Španělská, Praha

Ovzduší vnitřní - 13,                 
budova H, 1.NP, malá 

tělocvična 704,480 1,501

72455 SITA - Španělská, Praha

Ovzduší vnitřní - 14,                 
budova E, 2.NP, před učebnou 

35 1055,500 1,503

72456 SITA - Španělská, Praha
Ovzduší vnitřní - 15,                 

budova E, 2.NP, třída č.dv.34 696,200 1,519

72457 SITA - Španělská, Praha
Ovzduší vnitřní - 16,                 
byt učitele, ložnice 719,900 1,469

72458 SITA - Španělská, Praha
Ovzduší vnitřní - 17,                 
byt učitele, obývák 1124,800 1,41

72459 SITA - Španělská, Praha
Ovzduší vnitřní - 18,                 

budova E, suterén, herna I. 1052,500 1,507


